
 

 

 

平成 28年度生命科学科進路説明会のお知らせ 

 
 

拝啓 

処暑の候、日頃から、本校の教育・研究活動の推進に格別のご理解、ご協力を頂き感謝致します。 

 さて、9月に平成 28年度生命科学科進路説明会を下記の通り開催致します。保護者の方々に、

本校の教育活動、卒業後の進路の在り方やお子様が配属される研究室のご様子をご覧頂きたいと思

います。 

 ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

 

 

1. 期日 

9月 24日（土） 

 

2. 進路説明会日程 

13:00-13:40 学科長挨拶・学科紹介 

13:40-13:50 休憩 

13:50-14:30 女性キャリア形成に関する講演  刈屋佑美博士 

14:30-15:10 生命科学専攻 OBによる講演   NTT東日本(株)岡部重廣氏 

15:20-16:20 各研究室訪問 

 （学生は、15:30より各研究室の諸先輩方との懇親会があります。） 

 

3. 場所 

秋田大学 手形キャンパス内 60周年記念ホール 

 

4. 問合せ 

生命科学科事務補佐員  菊池 TEL:018-889-3050 (平日:09:00-15:45) 

           E-Mail: kiwako_kikuchi@jimu.akita-u.ac.jp 

 

＊ 恐れいりますが、進路説明会に出席をご希望の場合、9 月 16 日までに上記問合せ先までご連絡

ください。 

 

 

 

5. その他、個別相談について 

進路、その他のことで学科長と個別に相談を希望される場合には、当日 09:00-12:00までの

時間帯に対応致します。 

（先着順に事前予約制で受け付け。内容により 10-20分程度） 

相談を御希望なさる場合には、9月 16日までに、事務補佐員まで E-Mailで御予約下さい。 

希望者多数の場合には対応できないこともありますことを予め御了承ください。 


